

Zmenový list: ZL02

Názov projektu: "Novostavba MŠ v Hurbanovej Vsi"

Číslo SO/PS: - Názov SO/PS: - Číslo výkresu:

ZL predkladá: BBAU s.r.o, Slnecná ulica 566, 930 36 Horná Potôň Dátum predloženia ZL: 19.11.24

Dôvod ZL: *Zmena realizovaná z dôvodu urýchlenia procesu realizácie, nakoľko realizáciu nám aktuálne ovplyvňujú nepriaznivé poveternostné podmienky, ktoré by mali negatívny dopad pri pôvodne navrhovanom riešení na harmonogram prác, pôvodne navrhovaný stropný systém bol opätovne navrhnutý výrobcom podľa aktuálnych podmienok. Rovnako výrobca stropný systém Ekonom vyradil z výrobného programu od 1.1.2024 t.j pred spracovaní DSP. Statickým posúdením došlo k zámene na stropný systém Klasik. Touto zmenou dôjde k nutnému odľahčeniu zaťaženia na stropnú konštrukciu.*

Popis ZL: *Všetky zmeny sú zaznamenané v položkovitom rozpočte, ktorý je prílohou tohto zmenového listu.*

Stanovisko Projektanta: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Ing. Karol Hollý Dátum: 19.11.24 Podpis:	Stanovisko Zhotoviteľa: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Bc. Pavol Chovanec Dátum: 19.11.24 Podpis:	Stanovisko zástupcu Objednávateľa - TDI: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Ing. Libor Petrovič Dátum: 19.11.24 Podpis:
---	---	---

Zmena ovplyvní:	☐ Termín	Cenový návrh:	Schválená cena:	
	☐ Projektovú dokumentáciu	715,66	cena bez DPH	715,66 cena bez DPH
	☒ Zmluvnú cenu			
	☐ Technologický postup			

Príkaz k realizácii zmeny (stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa):

<i>S predloženým ZL súhlasím a dávam príkaz na realizáciu zmeny</i>	☒ ÁNO	Meno: Mgr. Jana Lauferová, starostka
	☐ NIE	Dátum:
		Podpis:

Zoznam príloh:

1. Rozpočet ZL02

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-01
Stavba: Novostavba MŠ

JKSO:
Miesto: k.ú. Hrubanova Ves, p.č. 135/1

Objednávateľ:
Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

Projektant:
HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava

Spracovateľ:
Ľubomír Kollárik - STAVCEN

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.11.24

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35163551
IČ DPH:

Cena bez DPH 715,66

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	
znižená	23,00%		

Cena s DPH v EUR 880,26

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2023-01

Stavba:Novostavba MŠ

Miesto:k.ú. Hrubanova Ves, p.č. 135/1

Objednávateľ:Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Zhotoviteľ:BBAU s.r.o.

Dátum:19.11.2024

Projektant:POLING S.R.O.,
Milotičova 7, Bratislava

Spracovateľ:LUDOVÍK KONÁRIK
STAVOCEN

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		715,66	880,26
01	Architektúra a stavebné konštrukcie, statika	715,66	880,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba MŠ

Objekt:

01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19.11.2024

Objednávateľ:

Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

Projektant:

HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľubomír Kollárik - STAVCEN

IČO:

35163551

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

715,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	715,66	23,00%	164,60

Cena s DPH

v EUR

880,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Novostavba MŠ
Objekt: 01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika

Miesto:		Dátum:	19.11.2024
Objednávateľ:	Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves	Projektant:	HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava
Zhotoviteľ:	BBAU s.r.o.	Spracovateľ:	Ľubomír Kollárik - STAVCEN

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	715,66
HSV - Práce a dodávky HSV	715,66
4 - Vodorovné konštrukcie	1 795,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-1 080,17

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Novostavba MŠ

01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika

Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves
BBAU s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

19.11.2024
HOLING s.r.o.,
Miletičova 7:
Ľubomír Kollárik -
STAVCEN

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

715,66

DHSVPráce a dodávky HSV

D4Vodorovné konštrukcie

715,66

1 795,83

60	K	411142229.S	Polomontovaný strop (systém bez nadbetónávky) zo ŽB nosníkov dĺžky 4600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	-12,600	102,54	-1 292,00
61	K	411142237.R	Polomontovaný strop (systém bez nadbetónávky) zo ŽB nosníkov dĺžky 6600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	-124,870	92,96	-11 607,92
62	K	411142238.R	Polomontovaný strop (systém bez nadbetónávky) zo ŽB nosníkov dĺžky 7600 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	-138,990	98,77	-13 728,04
63	K	411142239.R	Polomontovaný strop (systém bez nadbetónávky) zo ŽB nosníkov dĺžky 7800 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	-90,000	100,43	-9 038,70
64	K	411142240.R	Polomontovaný strop (systém bez nadbetónávky) zo ŽB nosníkov dĺžky 8200 mm a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	-95,195	99,52	-9 473,81
60	K	411142046	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), jednoduché kladenie nosníkov dĺ. 4600 mm (YTONG Klasik 200)	m2	12,600	75,82	955,33
61	K	411142066	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), jednoduché kladenie nosníkov dĺ. 6600 mm (YTONG Klasik 200)	m2	124,870	80,50	10 052,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	411142076	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), jednoduché kladenie nosníkov dĺ. 7600 mm (YTONG Klasik 200)	m2	138,990	80,97	11 254,16
63	K	411142078	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), jednoduché kladenie nosníkov dĺ. 7800 mm (YTONG Klasik 200)	m2	90,000	80,77	7 269,03
64	K	411142082	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a pórobetónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), jednoduché kladenie nosníkov dĺ. 8200 mm (YTONG Klasik 200)	m2	95,195	80,77	7 688,61
1x	K	411142090	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C20/25 hrúbky 50 mm (YTONG)	m2	461,655	7,44	3 435,17
68	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505)	t	3,776	1 663,54	6 281,53

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					-1 080,17
96	K	631346631.S	Mazanina z ľahkého betónu ekostyrénového zn.LC 0,5 D 0,5 (m3) hr.nad 80 do 120 mm	m3	-49,805	158,82	-7 910,03
96x	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	474,330	2,670	1 266,461
96xx	M	283720009301	Spádová doska EPS 150S hr. 60 - 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	483,816	11,499	5 563,400